ASFI/DSV-­‐ED-­‐DMT-­‐066/2025,  MEDIANTE  CARTA  DE  AUTORIZACIÓN  DE  LA  AUTORIDAD  DE  SUPERVISIÓN  DEL  SISTEMA  FINANCIERO  No.  ASFI/DSV/R-­‐
194122/2025,  DE  FECHA  26  DE  AGOSTO  DE  2025  

AVISO  DE  OFERTA  PÚBLICA  
DENOMINACIÓN  DE  LA  EMISIÓN:  

“BONOS  DISMATEC  II  –  EMISIÓN  2”  
MONTO  AUTORIZADO  DEL  PROGRAMA  DE  EMISIONES  DE  BONOS  DISMATEC  II:  Bs.175.000.000  (CIENTO  SETENTA  Y  CINCO  MILLONES  00/100  BOLIVIANOS),-­‐  

A  LA  FECHA,  EL  EMISOR  MANTIENE  LOS  BONOS  DISMATEC  II  –  EMISIÓN  1  POR  BS.  70.000.000.-­‐  VIGENTE  DENTRO  DEL  PROGRAMA.  

MONTO  AUTORIZADO  DE  LA  EMISIÓN:  
Bs.  70.000.000.-­‐    

(Setenta  millones  00/100  bolivianos)